
环球资源关键数据统计表 — 2011 年

资料来源：环球资源数据库抽取分析，2011 年

位全球活跃买家

1,181,077

买家采购力 (美元)
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以上为截至 2011 年 12 月 31 日，环球资源买家社群 

拥有的活跃买家数量。由 Ernst & Young 进行审核, 其

活跃买家包括：在过去 12 个月中使用环球资源网站、

订阅环球资源印刷或电子杂志以及参加环球资源采购

交易会的人。若需了解详情，请登录 		

www.corporate.china.globalsources.com 

超过 1 千万

5 百万 - 1 千万

1 百万 -  5 百万

50 万 -  1 百万

10 万 -  50 万

低于 10 万

11%

7%

22%

16%

23%

21%

资料来源：美国海关与边境巡逻

非洲 7%	 中东 8%	 亚洲 29%	 澳大利亚及 	 中南美洲 10% 	
	  	 	 大洋洲地区 4%	

西欧 17%	 东欧及独联体 4% 	 北美洲 21%

发送给已核实供应商的信息查询分布

买家采购力高度集中

顶尖

20%
进口商

其余

80%
进口商 25%

的进口量

75%
的进口量

进口商总数 进口总量

备注：	 信息查询是指买家发送给供应商的销售查询。此处所列的信息查询仅包括买家通过环球资源 

	 网站电子邮件查询系统发出的查询，而不包括买家通过自己的邮箱、传真、电话或网上即时 

	 通讯工具发出的查询。

	 新兴市场包括非洲、亚洲、中南美洲、东欧及独联体、中东及其它地区和国家。

	 已核实买家是指参加环球资源采购交易会和买家专场采购会的买家，均经过面对面核实， 

	 其身份的真实性和专业性更加确定。

资料来源：环球资源数据库抽取分析，2011 年

持续增长的买家社群

单位：十万 单位：万

1,181,077 120,474
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新兴市场的已核实买家社群

买家公司类型

分销商/
批发商/零售商

进口商

贸易公司/
代理商

制造商

出口商

采购公司

其它

5%

2%

9%

21%

22%

13%

28%

环球资源 (NASDAQ-GS: GSOL)
环球资源外贸网 www.globalsources.com 
环球资源内贸网 www.globalsources.com.cn
供应商服务网 www.b2b.globalsources.com.cn


